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INVICTUS 2.0 - wózek 2w1, 3w1 z
fotelikiem
Dostępność Wysyłka zależna od koloru - od 1 do 14 dni

roboczych

Producent INVICTUS TAKO

.

Opis produktu

INVICTUS 2.0
wózek wielofunkcyjny 2w1, 3w1 z fotelikiem

Model 2.0 skierowany jest do bardzo wymagających i wyjątkowych klientów,
doceniających nowoczesność, design i styl oraz najnowsze technologie wytwarzania artykułów dziecięcych.

Niezwykle lekki !!!

Gondola jedynie 3,5 kg
Siedzisko spacerowe tylko 4,5 kg
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Invictus V-Plus to wózek dziecięcy o wyjątkowym i nowoczesnym designie.

System anti-shock i żelowe koła gwarantują pewną i gładką jazdę po wymagającym terenie.
Koła żelowe łączą w sobie cechy pompowanych i piankowych. Są miękkie, dzięki czemu gładko jeździsz po wyboistym gruncie

czy kostce brukowej. Nigdy się jednak nie przebiją. Dodatkową zaletą jest stosunkowo niska waga względem kół
pompowanych.

Jego wszechstronność oraz wyszukane funkcje pozwalają na łatwe i szybkie złożenie do niewielkich,
kompaktowych rozmiarów.

Podnóżek, barierka dziecka i rączka prowadzącego pokryte są ekoskórą a dzięki temu nadają styl i szyk wózkowi a
także są praktyczne - łatwe w czyszczeniu, wytrzymałe, dobrze radzą sobie w skrajnych warunkach (zarówno zimą jak i latem).

Co wyróżnia wózek Invictus 2.0

lekki aluminiowy stelaż
blokada zapobiegająca niekontrolowanemu złożeniu się wózka
innowacyjny system wpiecia "max-klik"
nowoczesny system anti-shock
centralny hamulec
koła żelowe
rączka do przenoszenia złożonego stelaża
regulacja wysokości rączki wykonanej z eko-skóry
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system skrętnych kół przednich z możliwością blokady do jazdy na wprost
wpięcie gondoli i spacerówki przodem lub tyłem do kierunku jazdy.
wielostopniowa regulacja budki w gondoli i spacerówce
regulacja oparcia w wersji gondolowej i spacerowej do pozycji w pełni leżącej.
regulowane, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa wraz z regulacją wysokości
tkaninowy materacyk w wersji spacerowej
odpinana barierka obszyta eko-skórą
regulacja podnóżka wykonanego z eko-skóry chroniącej przed zabrudzeniem
wentylacja w wersji gondolowej i spacerowej

 

 

 

  

Zestaw wózka 2w1 Invictus 2.0 zawiera

Lekki aluminiowy stelaż z 4 kołami
Gondola do wpięcia na stelaż

Siedzisko spacerowe do wpięcia na stelaż
Zamykany kosz na zakupy

Torba pielęgnacyjna zawieszana na rączkę wózka
Folia przeciwdeszczowa na gondolę/spacerówkę
Moskitiera uniwersalna na gondolę/spacerówkę
Uchwyt na kubek/napoje zawieszany na stelażu

Pokrowiec do wersji gondolowej
Pokrowiec do wersji spacerowej

Do wózka INVICTUS V-PLUS można dokupić
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Parasolkę w kolorystyce wózka

Parasolka uniwersalna charakteryzuje się solidnym wykonaniem oraz podwójną regulacją za pomocą której możemy
ustawić ją pod odpowiednim kątem.
Parasolka zapewnia ochronę przed zbyt intensywnymi promieniami słońca.
Posiada wygodny i uniwersalny uchwyt mocujący,który pozwala na szybki i bardzo wygodny montaż.
Jest kompatybilna ze wszystkimi modelami wózków Invictus.
Parasolka uniwersalna wykonana jest z wysokiej jakości tkanin przyjaznych dziecku.

Rękawiczki-mufki montowane na rączce wózka w kolorystyce wózka

Zapinane na rączce chronią ręce przed zimnem zwłaszcza w jesienne czy zimowe spacery z naszymi pociechami.
Rozmiar rękawiczek jest uniwersalny.
Rękawiczki wykonane są z impregnowanego materiału, odpornego na śnieg, deszcz i mróz.
Wnętrze rękawiczek obszyte jest polarem.

Śpiworek

Uniwersalny śpiworek jest doskonałym rozwiązaniem na długie i chłodne spacery z dzieckiem. 
Śpiworek dzięki swoim rozmiarom gwarantuje każdemu dziecku przestrzeń do wygodnego poruszania się. 
Jest łatwy w montażu na wózku, foteliku i sankach, a odpinany przód pozwala na szybkie umieszczenie dziecka w środku. 
Śpiworek wykonany jest z najwyższej jakości atestowanych tkanin, w środku ocieplony i obszyty mięciutkim w dotyku polarem. 
Posiada otwory na pasy bezpieczeństwa, które zapobiegają zsuwaniu się śpiworka w wózku, gdy oparcie jest w pozycji pionowej. 
Wyposażony jest w zamki pozwalające na wiele kombinacji, można go dopasować do wersji głębokiej, spacerowej, fotelika samochodowego, jak i również do
sanek. 

Wymiary całkowite śpiworka 112/44 cm Wymiary po odpięciu dolnej części 90/45 cm
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Podstawowy fotelik-nosidełko w kolorystyce wózka,
który można wpiąć na stelaż wózka za pomocą specjalnych adapterów.

Fotelik samochodowy V-CAR PLUS przeznaczony jest dla dzieci o wadze od 0 do 13 kg.
Bezpieczeństwo zapewniają 3-punktowe pasy asekuracyjne z regulacją długości szelek i ochraniaczami,

szelki spinane centralnym zamkiem oraz specjalna wkładka dla najmłodszych dzieci.
Przednia pozycja uchwytu służy jako dodatkowy element zabezpieczający fotelik w czasie jazdy samochodem.

Można go używać jako mini kołyski. Fotelik wyposażony jest w daszek chroniący przed słońcem, wiatrem i opadami oraz
pokrowiec na nóżki. Możliwość wypięcia tapicerki do prania.

Fotelik posiada Europejski Certyfikat Bezpieczeństwa ECE R44/04.
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Do wózka pasują również foteliki innych firm, które można wpiąć na stelaż za pomocą specjalnych, dedykowanych adapterów -
do kupienia jako opcja (informacje w opcjach wyboru pod ceną wózka)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Adapter do montażu fotelika: wybierz , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi CabrioFix , Maxi Cosi Citi , Maxi Cosi
Pebble Plus/Pro , Maxi Cosi Pebble PRO
Śpiworek: wybierz , w kolorystyce dopasowanej do wózka
Fotelik do wózka: wybierz , Fotelik podstawowy + adaptery , Cybex Aton 5 , Cybex Aton M , Maxi Cosi Cabrio Fix , Maxi Cosi
Citi SPS , Maxi Cosi Rock , Maxi Cosi TINCA
Baza samochodowa do fotelika: wybierz , Baza Cybex M-Fix (do Aton M) , Berber Jet do fotelika podstawowego , Easy Fix
Maxi Cosi , Family Fix Maxi Cosi , FamilyFix 2 Maxi Cosi
Parasolka do wózka: wybierz , z parasolką dopasowaną do koloru wózka
Ocieplana rękawica: wybierz , Rękawica dopasowana do kolorystyki wózka
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